
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

CIRCULAR 5/2020 - CP-AGUASLI/IFG, DE 5 DE MARÇO DE 2020

          O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1604, de 25 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 26/7/2019,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para atuarem em Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto/Temporário para o Câmpus Águas Lindas de Goiás do IFG, na área de Letras/Espanhol, conforme
Edital nº 4/2020, de 02 de março de 2020.

Servidor Matrícula SIAPE

Maryella Gonçalves Sobrinho (Presidente) 1142710

Marcella Nascimento Fernandes (membro externo) 1261952

Thalita Sally Travassos de Santana (membro externo) 3122467

Ana Paula Gomes de Oliveira (suplente) 2157760

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 05/03/2020 13:56:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

47873

5d00a5040f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72.910-
733
(61) 3618-9850 (ramal: 9850)


	Documento assinado eletronicamente por:

